



紫あんのアレルギー一覧

● フードコートメニュー ●

【注意事項とお願い】

- 似ているメニュー名がございますのでご注意ください。
- 全ての料理を同一の調理器具、調理機器等で調理してご提供しております。コンタミネーションがあることをご了承ください。
- 本アレルギー一覧につきまして、使用しております食材・調味料・添加物などに含まれているもののみを表示しております。上記記載の厨房内の状況をご理解頂き、重篤なアレルギーをお持ちのお客さまは、ご注意いただけますようお願いいたします。
- メニューの中の一部食材だけを除くことはいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。
- 本アレルギー一覧は「特定原材料8品」「特定原材料に準ずるもの20品」「その他の品目（魚介類）」のみのご案内となります。その他の食材に関してのお問い合わせにはお答えいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。
- 店舗により、取り扱いのない商品もございます。
- その他ご質問がございましたら、従業員までお問い合わせください。

【メニューについて】

- 注1. 選べるソース、トッピングは含まれておりません。それぞれ単品の内容でご確認ください。
- 注2. 選べるドリンクは含まれておりません。ドリンクは喫茶メニューでご確認ください。
- 注3. コーヒーのミルク等は含まれておりません。アレルギー、1個あたりのエネルギー量、食塩相当量は以下の通りです。
- | | | | |
|------------------|------------|---------------|------------|
| ポーションミルク (4.5ml) | アレルギー：乳・大豆 | エネルギー量：13kcal | 食塩相当量：0.0g |
| シュガースティック (3g) | アレルギー：なし | エネルギー量：12kcal | 食塩相当量：0.0g |
| ガムシロップ (8g) | アレルギー：なし | エネルギー量：22kcal | 食塩相当量：0.0g |

2024年5月31日現在

メニュー名	エネルギー	食塩相当量									アレルギー (特定原材料に準ずる20品)・魚介類
【喫茶 甘味】											
大判焼つぶあん・1個	169kcal	0.8g	●	●	●						大豆
大判焼あんバター・1個	206kcal	0.9g	●	●	●						大豆
手包みおはぎ・1個	196kcal	0.1g									
白玉つぶあん団子	218kcal	0.2g									
そのまんまあんこ	169kcal	0.2g			●						大豆
そのまんまあんこアイスバー	188kcal	0.2g									
ミルクあんあん (稲毛店・葛西店・清水店)	374kcal	0.4g		●							大豆,ゼラチン
コーヒーあんあん (稲毛店・葛西店・清水店)	292kcal	0.3g		●							大豆,ゼラチン
抹茶あんあん (稲毛店・葛西店・清水店)	396kcal	0.4g		●							大豆,ゼラチン
ミルクあんあん (新茨木店)	370kcal	0.4g		●							大豆,ゼラチン
コーヒーあんあん (新茨木店)	288kcal	0.3g		●							大豆,ゼラチン
抹茶あんあん (新茨木店)	392kcal	0.3g		●							大豆,ゼラチン
クリームチーズサンド	214kcal	1.1g	●	●	●						大豆
あんバターサンド	235kcal	1.2g	●	●	●						大豆
祇園辻利特選お抹茶	15kcal	0.0g									
祇園辻利ほうじ茶	0kcal	0.0g									
北海道の牛乳 (ホット・アイス)	107kcal	0.1g		●							
ホットコーヒー ※注3	0kcal	0.0g									
アイスコーヒー ※注3	5kcal	0.0g									
コカ・コーラ	14kcal	0.0g									
オレンジドリンク	20kcal	0.0g									オレンジ
メロンソーダ	19kcal	0.0g									
カルピス	15kcal	0.0g		●							
カルピスソーダ	15kcal	0.0g		●							
アイスウーロン茶	0kcal	0.0g									
紫あん自家製つぶあん (200g)	375kcal	0.4g									
【季節限定商品】											
自家製つぶあんとずんだあんの大判焼き	169kcal	0.8g	●	●	●						大豆
自家製つぶあんとかスタードの大判焼	206kcal	0.8g	●	●	●						大豆
氷つぶあんみぞれ	311kcal	0.2g									
氷つぶあん抹茶	315kcal	0.2g									
【うどん・セット】											
半玉うどん (温) ・かけ	162kcal	2.2g			●						大豆
半玉うどん (温) ・わかめ	163kcal	2.4g			●						大豆
半玉うどん (温) ・温玉	240kcal	2.3g	●		●						大豆
半玉うどん (温) ・とろろ	178kcal	2.2g			●						大豆,やまいも
半玉うどん (温) ・肉	250kcal	3.1g			●						牛肉,さば,大豆
半玉うどん (温) ・ふわとろたこ焼	213kcal	2.5g	●	●	●						さば,大豆,鶏肉,豚肉
半玉うどん (冷) ・かけ	160kcal	1.5g			●						さば,大豆
半玉うどん (冷) ・わかめ	161kcal	1.7g			●						さば,大豆
半玉うどん (冷) ・温玉	239kcal	1.7g	●		●						さば,大豆

